
КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МАЛЫЙ ПРИЗ
Судьи: Н-Петушкова Л. (1К, Московская обл.), С-Макнами И. (ВК, Москва), М-Соболева О. (ВК, Московская обл.)

Москва, БМКК "Прадар" 21 февраля 2015 г.
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1 КОЗЛОВСКАЯ 
Анна КМС ПРИБОЙ-03 БМКК "ПРАДАР" 251,0 66,053 3 253,5 66,711 1 259,5 68,289 1 764,0 67,018

2 ГЛИНКА 
Алиса МС БЭЛЬ ФОРРЕСТ-06 БМКК "ПРАДАР" 256,0 67,368 1 247,0 65,000 2 248,5 65,395 3 751,5 65,921

3 КОЗЛОВСКАЯ 
Анна КМС ХЭЛДОН-06 БМКК "ПРАДАР" 254,0 66,842 2 240,0 63,158 3 253,5 66,711 2 747,5 65,570

4 ХИТРОВА 
Алина КМС САКРАМОСО-06 БМКК "ПРАДАР" 240,5 63,289 5 239,5 63,026 4 240,5 63,289 4 720,5 63,202

5 РАГОЗА 
Юлия I ТРАУМ ФЮРСТ-97

СТО "Российские 
ипподромы" 243,0 63,947 4 229,0 60,263 5 235,5 61,974 5 707,5 62,061

6 КОЛЧЕДАНЦЕВА 
Мария I РАТБОР-06 КСК "Алькасар" 223,5 58,816 7 223,0 58,684 6 231,0 60,789 6 677,5 59,430

7 ДЕНИСОВА 
Вероника б\р ЛАЛ-01 БМКК "ПРАДАР" 235,5 61,974 6 214,0 56,316 7 227,0 59,737 7 676,5 59,342

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)
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КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ПРИЗ. Юноши
Судьи: Н-Макнами И. (ВК, Москва), С-Соболева О. (ВК, Московская обл.), М-Петушкова Л. (1К, Московская обл.)

Москва, БМКК "Прадар" 21 февраля 2015 г.
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Общий зачет

1 ХИТРОВА 
Алина КМС ДЕЙМОС-07 ЧВ 230,0 62,162 1 234,5 63,378 1 238,5 64,459 1 703,0 63,333

2 ДЕНИСОВА 
Виктория б\р БАЙРОН-03 БМКК "ПРАДАР" 225,5 60,946 3 230,0 62,162 3 227,5 61,486 3 115,5 683,0 61,532

3 КУКОВА 
Дарья II УРАЛ - 92 ЧВ 228,0 61,622 2 229,0 61,892 4 226,0 61,081 4 1 113,0 683,0 61,532

4 СОКОЛЕНКО 
Анастасия I КАЛИПСО-01

СТО "Российские 
ипподромы" 222,5 60,135 4 231,0 62,432 2 228,5 61,757 2 682,0 61,441

5 НЕСТЕРОВА 
Анна б\р ГРАФИКА-05 БМКК "ПРАДАР" 218,0 58,919 5 225,0 60,811 5 213,5 57,703 6 1 656,5 59,144

6 МИНТУСОВА 
Юлия б\р ХЭЛДОН-06 БМКК "ПРАДАР" 202,0 54,595 6 214,0 57,838 6 214,0 57,838 5 630,0 56,757

7 ИЗБИЦКИХ 
Любовь Б/Р ФАНФАР-96 ЧВ 198,5 53,649 7 200,5 54,189 7 206,0 55,676 7 605,0 54,505

8 КЛИШИНА 
Анастасия б\р ГЕРОЙ-98 ЧВ 183,0 49,459 8 186,0 50,270 8 189,0 51,081 8 558,0 50,270

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)

Главный судья
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Н С

М
ес
т
о Фамилия, имя 

всадника

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, 

г.р. В
се
го

 
ба
лл
ов

С
ре
дн
ий

 %

О
бщ

.
оц
ен
ки

К
ол

. о
ш
иб

.М



КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ПРИЗ. Юноши
Судьи: Н-Макнами И. (ВК, Москва), С-Соболева О. (ВК, Московская обл.), М-Петушкова Л. (1К, Московская обл.)

Москва, БМКК "Прадар" 21 февраля 2015 г.
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1 ЮНАЕВА 
Валерия, 1997 I АРХИПЕЛАГ-05 БМКК "ПРАДАР" 250,5 67,703 1 247,0 66,757 1 250,5 67,703 1 #### 67,387

2 КОРЕШКОВА 
Мария, 1999 II КУМИР-99

СТО "Российские 
ипподромы" 240,0 64,865 2 235,5 63,649 3 240,0 64,865 2 #### 64,459

3 ГРЫМОВА 
Александра, 1999 КМС КУМИР-99 ЧВ 235,0 63,514 3 240,0 64,865 2 236,5 63,919 3 #### 64,099

4 АРТЕМЬЕВА 
Дарья, 1999 I ГУЛЬДЕН-98

СТО "Российские 
ипподромы" 223,0 60,270 5 233,5 63,108 4 226,0 61,081 4 #### 61,486

5 САПОЖНИКОВА 
Полина, 2000 I КАНАТОП-98

СТО "Российские 
ипподромы" 228,0 61,622 4 227,0 61,351 5 223,0 60,270 5 1 #### 61,081

6 ВИДО 
Варвара, 1998 б\р ЖОЗЕФ МАРИЯ ТОРРИДОС-07 БМКК "ПРАДАР" 204,0 55,135 7 221,0 59,730 6 214,0 57,838 7 #### 57,568

7 СУРИНА 
Полина, 1999 б\р ЛИТТЛ ДЖИМ-05 БМКК "ПРАДАР" 209,0 56,486 6 197,5 53,378 7 215,5 58,243 6 #### 56,036

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)

Главный судья

Команда, регион
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КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ПРИЗ. Дети
Судьи: Н-Соболева О. (ВК, Московская обл.), С-Петушкова Л. (1К, Московская обл.), М-Тишкин В.Т. (ВК, Москва.)

Москва, БМКК "Прадар" 21 февраля 2015 г.
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Зачёт для спортсменов-любителей

1 ДИАНОВА 
Вера

б\р ГЕЛИКОН - 03 ЧВ 190,0 65,517 2 189,0 65,172 2 184,5 63,621 4 563,5 64,770

2 УЗОРНИКОВА 
Полина, 2000

б\р ДЕЙМОС-07 ЧВ 190,5 65,690 1 185,5 63,966 3 184,0 63,448 5 560,0 64,368

3 ЭМДИНА 
Мария

б\р САКРАМОСО-06 БМКК "ПРАДАР" 183,5 63,276 4 185,5 63,966 3 185,5 63,966 3 118,0 554,5 63,736

4 СТРИЖОВА 
Ирина

б\р ХОЛИДЕЙ-06 ЧВ 183,0 63,103 5 184,5 63,621 5 187,0 64,483 2 114,5 554,5 63,736

вк КАЛАШНИКОВА 
Наталия

КМС МУСТАНГ-05 ЧВ 180,0 62,069 8 190,5 65,690 1 181,0 62,414 7 551,5 63,391

5 ПЕТРОЧЕНКО 
Галина

б\р БАРИН-99 СТО "Российские 
ипподромы"

187,5 64,655 3 182,0 62,759 7 180,5 62,241 8 550,0 63,218

6 РАГОЗА 
Кирилл, 2000

б\р ТРАУМ ФЮРСТ-97 СТО "Российские 
ипподромы"

174,0 60,000 9 183,0 63,103 6 192,0 66,207 1 549,0 63,103

7 ВИДО 
Варвара, 1998

б\р ЖОЗЕФ МАРИЯ ТОРРИДОС-07 ЧВ "Прадар" 180,5 62,241 6 178,5 61,552 9 182,0 62,759 6 541,0 62,184

7 МЕЖЕЦКАЯ 
Валентина

б\р ГЕЛИКОН - 03 ЧВ 180,5 62,241 6 181,0 62,414 8 179,5 61,897 9 541,0 62,184

9 ВАСИЛЬЕВА 
Евгения

б\р РЕСПЕКТ-07 ЧВ 170,0 58,621 10 173,0 59,655 10 178,5 61,552 10 521,5 59,943

10 СТРИЖОВА 
Ирина

б\р БРИЗ-07 ЧВ 169,0 58,276 11 172,0 59,310 11 173,5 59,828 11 2 514,5 59,138

11 КЛИШИНА 
Анастасия

б\р СТЕЙЧ-05 ЧВ 150,5 51,897 13 164,0 56,552 12 167,5 57,759 12 482,0 55,402

12 БУТОВА 
Мария

б\р ШТИРЛИЦ-04 СТО "Российские 
ипподромы"

161,0 55,517 12 151,0 52,069 13 156,5 53,966 13 1 468,5 53,851
ЮМАТОВ 
Андрей

б\р ШТИРЛИЦ-04 СТО "Российские 
ипподромы"

снят

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)

Главный судья

Команда, регион
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КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ПРИЗ. Дети
Судьи: Н-Соболева О. (ВК, Московская обл.), С-Петушкова Л. (1К, Московская обл.), М-Тишкин В.Т. (ВК, Москва.)

Москва, БМКК "Прадар" 21 февраля 2015 г.
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Зачет для детей

1 СУЛЕЙМАНОВА 
Ольга, 2001 I ю БАРИН-99

СТО "Российские 
ипподромы" 190,5 65,690 1 187,5 64,655 1 187,0 64,483 1 1 #### 64,943

2 КИМ 
Анастасия, 2002 б\р БАРИН-99

СТО "Российские 
ипподромы" 176,0 60,690 2 186,0 64,138 2 176,0 60,690 3 #### 61,839

3 ВАРНАВСКАЯ 
Вероника, 2003 I ПОТОК-98 БМКК "ПРАДАР" 172,0 59,310 3 178,0 61,379 3 176,5 60,862 2 2 #### 60,517

4 КОТ 
Полина, 2003 б\р ЛИДЕР-08 ЧВ 161,0 55,517 4 164,5 56,724 4 161,0 55,517 4 #### 55,920

Зачёт для всадников на молодых лошадях 

1 ПАХОМОВА 
Наталия I САНДРО III-10 ЧВ 191,5 66,034 2 193,0 66,552 1 191,5 66,034 1 #### 66,207

2 КАЛАШНИКОВА 
Наталья б\р ЭМПЕРИО-09 БМКК "ПРАДАР" 192,0 66,207 1 192,5 66,379 2 191,0 65,862 2 #### 66,149

3 ШЕБЕКО 
Марина МС ВИВАЛЬДИЯ-10

СТО "Российские 
ипподромы" 185,5 63,966 3 182,5 62,931 3 174,5 60,172 3 #### 62,356

вк ПАХОМОВА 
Наталия I ФАЙР-ФУТ-11 ЧВ 184,5 63,621 4 177,0 61,034 4 172,0 59,310 4 #### 61,322

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)
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КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ПРИЗ. Дети
Судьи: Н-Соболева О. (ВК, Московская обл.), С-Петушкова Л. (1К, Московская обл.), М-Тишкин В.Т. (ВК, Москва.)

Москва, БМКК "Прадар" 21 февраля 2015 г.
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Зачёт для спортсменов-любителей БМКК "Прадар"

1 ЗАХАРЬЯНОВА 
Анастасия б\р ПАРУС-02 БМКК "ПРАДАР" 177,5 61,207 1 174,5 60,172 2 174,0 60,000 1 526,0 60,460

2 КУДРЯШЕВА 
Дарья б\р КЛАССИК-БЕЙБИ-06 БМКК "ПРАДАР" 167,0 57,586 3 179,0 61,724 1 170,0 58,621 2 516,0 59,310

3 ТЕМНОВА 
Юлия, 2000 б\р ХЭЛДОН-06 БМКК "ПРАДАР" 175,0 60,345 2 173,5 59,828 3 163,5 56,379 3 512,0 58,851

4 ВЕЛИЧКО 
Елизавета, 2000 б\р КЛАССИК-БЕЙБИ-06 БМКК "ПРАДАР" 163,5 56,379 4 166,5 57,414 4 163,5 56,379 3 1 493,5 56,724

5 ТРУБКИНА 
Ольга б\р ФАРЛАФ-00 БМКК "ПРАДАР" 138,5 47,759 5 137,0 47,241 5 152,0 52,414 5 1 427,5 49,138

Зачет для детей БМКК "Прадар"

1 ЕПИФАНОВА 
Алла, 2002 б\р КЛАССИК -06 БМКК "ПРАДАР" 178,5 61,552 2 182,5 62,931 1 179,0 61,724 1 540,0 62,069

2 СУРЖЕНКО 
Никита, 2001 I ПРИБОЙ- 03 БМКК "ПРАДАР" 179,5 61,897 1 177,0 61,034 2 172,5 59,483 2 529,0 60,805

3 ТРОХНА 
Елизавета, 2002 б\р БАЙРОН-03 БМКК "ПРАДАР" 172,0 59,310 3 173,0 59,655 3 171,5 59,138 3 2 516,5 59,368

4 ФРОЛОВА 
Варвара, 2003 б\р ПРИБОЙ- 03 БМКК "ПРАДАР" 171,5 59,138 4 172,0 59,310 4 168,0 57,931 4 511,5 58,793

5 ЖИЛЬЦОВА
Елизавета, 2001 б\р БАЙРОН-03 БМКК "ПРАДАР" 170,5 58,793 5 168,0 57,931 7 166,0 57,241 5 504,5 57,989

6 МАРГУЛИС 
Маргарита, 2001 б\р ПАРУС - 02 БМКК "ПРАДАР" 162,5 56,034 6 170,0 58,621 6 163,0 56,207 8 495,5 56,954

7 АНДРИЕНКО 
Софья, 2003 б\р ГРАФИКА-05 БМКК "ПРАДАР" 156,5 53,966 9 170,5 58,793 5 165,5 57,069 6 1 492,5 56,609

8 ДИРИНЬКО 
Виктория, 2002 б\р ЛАЛ-01 БМКК "ПРАДАР" 161,0 55,517 7 157,5 54,310 8 164,0 56,552 7 482,5 55,460

9 БАЧИНИНА
Анастасия, 2000 б\р ГРАФИКА-05 БМКК "ПРАДАР" 160,0 55,172 8 148,5 51,207 9 154,5 53,276 9 463,0 53,218

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)

Главный судья
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КУБОК КЛУБА "PRADAR"
2 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

КОМАНДНЫЙ ПРИЗ. Дети
Судьи: Н-Соболева О. (ВК, Московская обл.), С-Петушкова Л. (1К, Московская обл.), М-Тишкин В.Т. (ВК, Москва.)

Московская обл.,  НКП "Русь" 21 февраля 2015 г.
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Зачет для детей

1 КИМ 
Анастасия, 2002 б\р БАРИН-99 СТО "Российские 

ипподромы" 176,0 60,690 1 186,0 64,138 1 176,0 60,690 2 #### 61,839

2 ВАРНАВСКАЯ 
Вероника, 2003 I ПОТОК-98 БМКК "ПРАДАР" 172,0 59,310 2 178,0 61,379 2 176,5 60,862 1 2 #### 60,517

3 СУЛЕЙМАНОВА 
Ольга, 2001 I ю БАРИН-99 СТО "Российские 

ипподромы" 0,000 3 0,000 3 0,000 3 0,0 0,000

3 КОТ 
Полина, 2003 б\р ЛИДЕР-08 ЧВ 0,000 3 0,000 3 0,000 3 0,0 0,000

Зачёт для спортсменов-любителей БМКК "Прадар"

1 ЗАХАРЬЯНОВА 
Анастасия б\р ПАРУС-02 БМКК "ПРАДАР" 177,5 61,207 1 174,5 60,172 2 174,0 60,000 1 #### 60,460

2 КУДРЯШЕВА 
Дарья б\р КЛАССИК-БЕЙБИ-06 БМКК "ПРАДАР" 167,0 57,586 2 179,0 61,724 1 170,0 58,621 2 #### 59,310

4 ТРУБКИНА 
Ольга б\р ФАРЛАФ-00 БМКК "ПРАДАР" 138,5 47,759 4 137,0 47,241 4 152,0 52,414 4 1 #### 49,138

3 ВЕЛИЧКО 
Елизавета, 2000 б\р КЛАССИК-БЕЙБИ-06 БМКК "ПРАДАР" 163,5 56,379 3 166,5 57,414 3 163,5 56,379 3 1 #### 56,724

5 ТЕМНОВА 
Юлия, 2000 б\р ХЭЛДОН-06 БМКК "ПРАДАР" 0,000 5 0,000 5 0,000 5 0,0 0,000

Зачет для детей БМКК "Прадар"

1 ЕПИФАНОВА 
Алла, 2002 б\р КЛАССИК -06 БМКК "ПРАДАР" 178,5 61,552 2 182,5 62,931 1 179,0 61,724 1 #### 62,069

2 СУРЖЕНКО 
Никита, 2001 I ПРИБОЙ- 03 БМКК "ПРАДАР" 179,5 61,897 1 177,0 61,034 2 172,5 59,483 2 #### 60,805

3 ТРОХНА 
Елизавета, 2002 б\р БАЙРОН-03 БМКК "ПРАДАР" 172,0 59,310 3 173,0 59,655 3 171,5 59,138 3 2 #### 59,368

5 ДИРИНЬКО 
Виктория, 2002 б\р ЛАЛ-01 БМКК "ПРАДАР" 161,0 55,517 5 157,5 54,310 5 164,0 56,552 4 #### 55,460

6 БАЧИНИНА
Анастасия, 2000 б\р ГРАФИКА-05 БМКК "ПРАДАР" 160,0 55,172 6 148,5 51,207 6 154,5 53,276 6 #### 53,218

4 МАРГУЛИС 
Маргарита, 2001 б\р ПАРУС - 02 БМКК "ПРАДАР" 162,5 56,034 4 170,0 58,621 4 163,0 56,207 5 #### 56,954

7 АНДРИЕНКО 
Софья, 2003 б\р ГРАФИКА-05 БМКК "ПРАДАР" 0,000 7 0,000 7 0,000 7 0,0 0,000

7 ФРОЛОВА 
Варвара, 2003 б\р ПРИБОЙ- 03 БМКК "ПРАДАР" 0,000 7 0,000 7 0,000 7 0,0 0,000

Зачёт для всадников на молодых лошадях 

1 ПАХОМОВА 
Наталия I САНДРО III-10 ЧВ 191,5 66,034 2 193,0 66,552 1 191,5 66,034 1 #### 66,207

2 КАЛАШНИКОВА 
Наталья б\р ЭМПЕРИО-09 БМКК "ПРАДАР" 192,0 66,207 1 192,5 66,379 2 191,0 65,862 2 #### 66,149

4 ПАХОМОВА 
Наталия I ФАЙР-ФУТ-11 ЧВ 184,5 63,621 4 177,0 61,034 4 172,0 59,310 4 #### 61,322

3 ШЕБЕКО 
Марина МС ВИВАЛЬДИЯ-10 СТО "Российские 

ипподромы" 185,5 63,966 3 182,5 62,931 3 174,5 60,172 3 #### 62,356

5 КЛЕЙКОВА 
Наталья II САН ФЛАУЭР-09 КСК "Ренессанс" 0,000 5 0,000 5 0,000 5 0,0 0,000

Соболева О.О. (ВК, Московская обл.)

Главный секретарь Аралова Г.Г. (2К, Московская обл.)
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